



icmr **NIVCR**
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH NATIONAL INSTITUTE FOR VECTOR CONTROL RESEARCH

आई सी एम आर - राष्ट्रीय रोगवाहक नियंत्रण अनुसंधान संस्थान
ICMR-NATIONAL INSTITUTE FOR VECTOR CONTROL RESEARCH
पुदुच्चेरी - 605 006
PUDUCHERRY - 605 006

सं./No. **ICMR-NIVCR/Admin.RecrUIT/2025/2026-27/117**

दिनांक /Date: **02.06.2026**

उम्मीदवारों की अंतिम मेरिट सूची / Final Merit list of candidates

रिक्ति अधिसूचना संख्या ICMR-VCRC/Admin.RecrUIT/2025 दिनांक 25.07.2025 के माध्यम से आईसीएमआर-एनआईआरटी, चेन्नई में प्रशासनिक संवर्ग के अंतर्गत सहायक (असिस्टेंट), उच्च श्रेणी लिपिक (यूडीसी) एवं निम्न श्रेणी लिपिक (एलडीसी) के विद्यमान रिक्त पदों हेतु विज्ञापन प्रकाशित किया गया था। इसके उपरांत, भर्ती प्रक्रिया संचालित करने का कार्य C-DAC, नई दिल्ली को सौंपा गया। इसके क्रम में, C-DAC द्वारा भर्ती के द्वितीय चक्र (Cycle-II) के अंतर्गत अन्य आठ आईसीएमआर संस्थानों/केंद्रों को सम्मिलित करते हुए विज्ञापित पदों हेतु विभिन्न परीक्षा केंद्रों पर दिनांक 11 एवं 12 अक्टूबर 2025 को कंप्यूटर आधारित परीक्षा (CBT) आयोजित की गई। इसके उपरांत, CBT में उत्तीर्ण शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों हेतु दिनांक 27 से 29 मार्च 2026 तक कौशल परीक्षा आयोजित की गई।

Vide vacancy notification No. **ICMR-VCRC/Admin. RecrUIT/2025 dated 25.07.2025**, the existing vacancy positions under Administrative Cadre viz. **Assistant, UDC & LDC** at ICMR-NIVCR, Puducherry, were advertised and subsequently ICMR-NIVCR, Puducherry has assigned the task of conducting recruitment to CDAC, New Delhi. In response, CDAC, by involving eight other ICMR Institutes / Centres under CYCLE-II of recruitment, had conducted Computer Based Test (CBT) for the advertised posts at various exam centres on **11th and 12th October 2025** and subsequently the skill test for shortlisted candidates who qualified the CBT during **27th to 29th March 2026**.

CDAC द्वारा साझा किए गए परिणामों के आधार पर तथा संबंधित संस्थान की वेबसाइट पर समानांतर रूप से अपलोड किए जाने के उपरांत, CBT में उम्मीदवारों द्वारा प्राप्त अंकों को ध्यान में रखते हुए एवं प्रत्येक उम्मीदवार के अनुभव पर आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुरूप वेटेज अंक जोड़कर अंतिम योग्यता सूची तैयार की गई है। (इस प्रक्रिया में कुल 100 अंकों का निर्धारण किया गया है, जिसमें CBT हेतु 95 अंक तथा अनुभव पर वेटेज हेतु अधिकतम 5 अंक निर्धारित हैं।)

Based on the results shared by CDAC and uploading the same in the respective Institute's website simultaneously, now the final merit list has been prepared taking into account the marks secured by the candidates in the CBT and by adding the weightage mark on experience gained by each candidate in compliance to the ICMR guidelines (by restricting 95 marks for CBT and maximum 5 marks for weightage on experience aggregating to a total in 100 marks).

चयनित एवं प्रतीक्षा उम्मीदवारों की सूची निम्नानुसार है:

The list of selected and waitlisted candidates are reproduced as under:

ICMR-NIVCR, Puducherry में सहायक (असिस्टेंट) पद के लिए अंतिम चयन सूची							
Provisional selection list for the post of Assistant at ICMR-NIVCR, PUDUCHERRY							
(Total vacancies – 3; UR – 3)							
क्र. सं. Sl. No	नाम / Name	पंजीकरण संख्या Registration Number	प्रवेश पत्र संख्या Hall Ticket Number	सीबीटी अंक CBT Marks (95)	अनुभव हेतु वेटेज अंक Weightage Marks for Experience (5)	कुल अंक Total Marks (100)	वर्ग Category
1.	KANAGARAJ K	25070000896	CH2509PON109ASA1007	79.16	0	79.16	UR
2.	MANIVANAN D	25070001527	CH2509PON109ASA1023	73.19	0	73.19	UR
3.	PASUPULETI SAI SRI PHANI VARUN	25070018513	BA2509HYD102ASA1041	69.39	0	69.39	UR

सहायक (असिस्टेंट) पद के लिए उम्मीदवारों की संयुक्त प्रतीक्षा सूची
Common Waitlist of Candidates for the post of Assistant
(on 1:2 ratio, UR)

क्र. सं. Sl. No	नाम / Name	पंजीकरण संख्या Registration Number	प्रवेश पत्र संख्या Hall Ticket Number	सीबीटी अंक CBT Marks (95)	अनुभव हेतु वेटेज अंक Weightage Marks for Experience (5)	कुल अंक Total Marks (100)
1	KRISHNA PRIYA V M	25070002189	CH2509CHE106ASA1046	67.85	0	67.85
2	NAGULLA SAI KISHORE	25070007228	BA2509HYD102ASA1123	67.85	0	67.85
3	ARUN KRISHNA S S	25070014717	CH2509CHE107ASA1042	67.85	0	67.85
4	RAGI LAKSHMAN KUMAR	25070024984	CH2509CHE107ASC1156	67.64	0	67.64
5	BISHNU CHARAN GHOSH	25070009205	KO2509KOL115ASC1037	67.42	0	67.42
6	SOURAV DAS	25070010462	KO2509KOL115ASC1048	67.42	0	67.42
7	HARDIK VERMA	25070010229	CH2509MUM108ASA1028	67.41	0	67.41
8	NAGAMALLA MAHESH	25070023668	BA2509HYD104ASA1069	67.41	0	67.41
9	RAJNISH KUMAR	25070017994	CH2509CHE105ASA1112	67.41	0	67.41
10	ANKIT CHATURVEDI	25070014389	DL2509DEL111ASC1046	67.2	0	67.2
11	ANURAG KUMAR PANDEY	25070013597	BA2509HYD103ASA1094	67.03	0	67.03
12	THOTA GOPALA KRISHNA	25070000751	BA2509HYD102ASA1060	67.03	0	67.03
13	KAREDLA MUNI PRASAD	25070011962	BA2509HYD102ASA1030	67.03	0	67.03
14	NISHA YADAV	25070009265	DL2509DEL111ASC1084	67.03	0	67.03
15	BARU BHASKARA SWAMY	25070021433	BA2509HYD103ASC1125	67.03	0	67.03
16	GOKULA KANNAN T	25070003685	CH2509CHE105ASC1106	65.6	1	66.6
17	KODALI SAI SRI PRAKASH	25070008605	BA2509HYD102ASC1123	66.6	0	66.6
18	VAIBHAV SINGH SHINDE	25070023754	DL2509DEL112ASC1093	66.6	0	66.6
19	NANDESHWAR	25070002169	BA2509HYD102ASA1094	66.49	0	66.49
20	BHARATH P	25070011153	BA2509BGR101ASA1065	66.49	0	66.49

21	SATHIAMOORTHY S R	25070022417	CH2509CHE105ASA1135	66.49	0	66.49
22	JEEVA V	25070011428	CH2509CHE106ASA1115	66.49	0	66.49
23	SHAKTI PARTAP	25070004002	DL2509DEL111ASA1096	66.49	0	66.49
24	YEDUKRISHNA P	25070017123	CH2509CHE107ASA1094	65.41	1	66.41
25	TYMOOR SHAH HUSSAIN	25070014332	BA2509HYD103ASA1115	64.39	2	66.39
26	MANOJ SINGH BISHT	25070000594	BA2509HYD102ASA1053	63.32	3	66.32
27	MANASI SUBHASH BHALEKAR	25070022846	CH2509MUM108ASC1129	66.22	0	66.22
28	MANJU P S	25070024182	CH2509CHE107ASC1129	66.03	0	66.03
29	GHANTASALA SRI KRISHNA CHAITANYA	25070012110	BA2509HYD103ASA1061	65.93	0	65.93
30	PYDI AKASH	25070023554	BA2509HYD104ASA1064	65.73	0	65.73
31	MOH ABBAS	25070010349	DL2509DEL111ASC1103	65.6	0	65.6
32	AHMAD REHAN	25070011458	DL2509DEL111ASC1121	65.6	0	65.6
33	MD SHAJAD ANSARI	25070010004	DL2509DEL111ASC1095	65.6	0	65.6
34	ANIMESH SINGH	25070006580	BA2509HYD102ASC1061	64.58	1	65.58
35	MOHAMMED AYAZ SHANAVAS	25070000481	CH2509CHE105ASC1020	65.31	0	65.31
36	LYDIA SHARON J	25070014438	CH2509CHE107ASA1032	65.07	0	65.07

ICMR-NIVCR, Puducherry में उच्च श्रेणी लिपिक (यूडीसी) पद के लिए अनंतिम चयन सूची Provisional selection list for the post of UDC at ICMR-NIVCR, PUDUCHERRY (Total vacancy – 1; UR – 1)							
क्र. सं. Sl. No	नाम / Name	पंजीकरण संख्या Registration Number	प्रवेश पत्र संख्या Hall Ticket Number	सीबीटी अंक CBT Marks (95)	अनुभव हेतु वेटेज अंक Weightage Marks for Experience (5)	कुल अंक Total Marks (100)	वर्ग Category
1.	SACHIN	25070019308	DL2509DEL111UCA2045	76.64	0	76.64	UR

उच्च श्रेणी लिपिक (यूडीसी) पद के लिए संयुक्त प्रतीक्षा सूची
Common Waitlist for the post of Upper Division Clerk
(on 1:2 ratio, UR)

क्र. सं. Sl. No	नाम / Name	पंजीकरण संख्या Registration Number	प्रवेश पत्र संख्या Hall Ticket Number	सीबीटी अंक CBT Marks (95)	अनुभव हेतु वेटेज अंक Weightage Marks for Experience (5)	कुल अंक Total Marks (100)
1	NISHA GURJAR	25070024136	DL2509DEL111UCA2060	68.80	0	68.80
2	CHANDRACHUR GHOSH	25070003583	KO2509KOL115UCA2026	66.36	2	68.36
3	HARIHARAN K K	25070015372	CH2509CHE106UCA2040	68.07	0	68.07
4	ANTONEY C V	25070010710	CH2509CHE105UCA2064	66.84	0	66.84
5	PASUPULETI SAI SRI PHANI VARUN	25070018513	BA2509HYD102UCA2035	66.60	0	66.60
6	ARPON BANDYOPADHYAY	25070015259	KO2509KOL115UCA2069	65.62	0	65.62
7	ALTAMAS KABIR MIDDHYA	25070016546	KO2509KOL115UCA2075	64.15	0	64.15
8	AWNISH UPADHYAY	25070002884	KO2509KOL115UCA2023	62.68	0	62.68

9	ABIR KARMAKAR	25070016416	KO2509KOL115UCA2074	61.70	0	61.70
10	SUMMY KUMARI	25070002165	KO2509KOL115UCA2017	60.97	0	60.97
11	PITCHAIAH S	25070015205	CH2509CHE105UCA2097	60.72	0	60.72
12	SHIVAM KUMAR CHAUBEY	25070023549	DL2509DEL111UCA2057	60.72	0	60.72
13	ABHIRAJ SINGH RATHORE	25070024649	BA2509BGR101UCA2022	60.23	0	60.23
14	DEBANJAN DEY	25070011972	KO2509KOL115UCA2055	59.98	0	59.98
15	NEHAL SHIBU	25070020736	BA2509BGR101UCA2011	59.50	0	59.50
16	LOKAVARAPU SRILAKSHMI	25070022666	BA2509HYD102UCA2041	58.03	0	58.03
17	PIJUSH NATH	25070006498	KO2509KOL115UCA2034	57.78	0	57.78
18	ANWESHA CHOTTOPADHYAY	25070012992	KO2509KOL115UCA2060	57.54	0	57.54
19	V B VIDHYASHREE	25070020944	CH2509CHE105UCA2126	57.29	0	57.29
20	ATREYEE CHATTERJEE	25070002160	KO2509KOL115UCA2016	57.05	0	57.05

नोट:

प्रशासनिक कारणों से, एल डी सी पद के लिए अस्थायी रूप से चयनित एवं प्रतीक्षा सूची में शामिल उम्मीदवारों का परिणाम फिलहाल घोषित नहीं किया जा सका है।

NOTE:

DUE TO ADMINISTRATIVE REASONS, THE RESULT OF THE PROVISIONALLY SELECTED & WAITLISTED CANDIDATES FOR THE POST OF LDC COULD NOT BE DECLARED AT PRESENT.

नीचे दिए गए स्थान पर मूल दस्तावेजों के सत्यापन के पश्चात ही अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति प्रस्ताव जारी किया जाएगा: / The offer of appointment will be issued to the provisionally shortlisted candidates subject to verification of original documents at the below mentioned venue:

स्थान / Venue	दिनांक एवं समय / Date & Time
आई सी एम आर – एन आई वी सी आर, पुदुचेरी, मेडिकल कॉम्प्लेक्स, इंदिरा नगर, गोरिमेडु, पुदुचेरी, 605006 ICMR-NIVCR, Puducherry Medical Complex, Indira Nagar, Gorimedu, Puducherry, 605006	18 जून 2026 (पूर्वाह्न 10:00 बजे से अपराह्न 4:00 बजे तक)* 18 th June 2026 (between 10:00 AM to 4:00 PM)*

* टिप्पणी: दस्तावेज सत्यापन प्रारंभ में केवल चयनित अनंतिम सूची में सम्मिलित उम्मीदवारों के लिए ही प्रस्तावित है। /

*NB: The document verification is initially proposed for candidates mentioned in the provision list of selected candidates only.

उपरोक्त सूची में उल्लिखित अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को उपर्युक्त स्थान पर निम्नलिखित मूल दस्तावेजों के साथ स्व-प्रमाणित प्रतियों का एक सेट लाना होगा।

The provisionally shortlisted candidates as mentioned in the above list should bring the following original documents along with one set of self-attested photocopies at the above mentioned venue.

1. प्रवेश पत्र / Hall Ticket
2. ऑनलाइन आवेदन पत्र की प्रति / Copy of the Online Application Form
3. मान्य फोटो युक्त पहचान प्रमाण (पैन कार्ड/आधार कार्ड/ड्राइविंग लाइसेंस/पासपोर्ट/अन्य सरकार द्वारा अधिकृत पहचान पत्र) / Valid Photo bearing Identity Proof (PAN Card / Aadhaar Card / Driving Licence / Passport / Other Government authorized ID Card)
4. जन्म तिथि का प्रमाण – मैट्रिक / माध्यमिक परीक्षा प्रमाण पत्र / Proof of Date of Birth – Matriculation / Secondary Examination Certificate
5. आयु छूट के लिए साक्ष्य का प्रमाण, यदि लागू हो (पीडब्ल्यूबीडी/भूतपूर्व सैनिक/सरकारी सेवा) / Proof of evidence for age relaxation, if applicable (PwBD / Ex-Servicemen / Govt. Service)
6. ओबीसी (गैर-क्रीमी लेयर) / एससी / एसटी तथा ईडब्ल्यूएस वर्ग के उम्मीदवारों के लिए, यथाप्रासंगिक, वर्ग का प्रमाण। Proof of Category for OBC (Non-Creamy Layer) / SC / ST and EWS candidates, as applicable.
7. कक्षा-X से आवश्यक शैक्षणिक योग्यता का प्रमाण (जहाँ भी लागू हो, सेमेस्टरवार अंकपत्रों सहित) / Proof of Essential Education qualification from Class-X onwards (along with semester-wise mark sheets) wherever applicable
8. अनुभव का प्रमाण, यदि लागू हो (पद हेतु ऑनलाइन आवेदन करते समय अपलोड किए गए सभी दस्तावेज़) / Proof of Experience, if applicable (whatever documents uploaded while applying for the post online)
9. विभागीय कर्मचारियों के मामले में मूल रूप में अनापत्ति प्रमाण पत्र तथा सतर्कता अनापत्ति प्रमाण पत्र। / No objection certificate along with Vigilance Clearance in original in case of departmental employees

यदि कोई उम्मीदवार दस्तावेज़ सत्यापन के समय उपर्युक्त दस्तावेज़ प्रस्तुत करने में विफल रहता है, तो उसकी उम्मीदवारी तत्काल निरस्त कर दी जाएगी तथा प्रतीक्षा सूची से (वरीयता की परवाह किए बिना तथा शीर्ष रैंकिंग के आधार पर) अगले योग्य उम्मीदवार पर मूल दस्तावेज़ों के सत्यापन एवं उनकी पात्रता की पुष्टि के अधीन विचार किया जाएगा।

If any candidate fails to produce the above mentioned documents at the time of document verification, his/her candidature will be summarily rejected and the next eligible candidate from the waitlist (irrespective of preference and based on the top ranking) will be considered, subject to verification of original documents/finding their eligibility.

उपरोक्त उम्मीदवारों का अनंतिम चयन CBT में प्राप्त अंकों तथा आवश्यक योग्यता और अनुभव के लिए दिए गए वेटेज अंकों के आधार पर किया गया है। मेरिट सूची तैयार करने में यथासंभव सावधानी बरती गई है, तथापि भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में त्रुटियों एवं चूक, यदि कोई हों, को सुधारने का अधिकार आईसीएमआर-एनआईआरटी के पास सुरक्षित है। / The provisional selection of the above candidates is based on the scores obtained in CBT and weightage marks given for post essential qualification experience. While every care has been taken in preparing the merit list, ICMR-NIVCR, Puducherry reserves the right to rectify errors and omissions, if any, at any time of the recruitment process.

किसी भी जानकारी हेतु,

कृपया प्रशासनिक अधिकारी, आई सी एम आर – एन आई वी सी आर, पुदुचेरी: 0413-2272396, 0413-2272397 से संपर्क करें।

For any queries, please contact:

Administrative Officer, ICMR-NIVCR, Puducherry, Phone: 0413-2272396, 0413-2272397

निदेशक / DIRECTOR